
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

St.Nr.

314

446

881

711

265

96

25

67

128

252

94

32

61

4

661

217

14

28

36

713

43

12

52

76

51

318

77

305

47

Verband

S

G

S

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Pius Bergmann

Tim Scharf

Cedric Schick

Martin Huber

Leon Bonn

Lorenz Vesic

Maximilian Hörstmann

Kai Aukofer

Justin Hahn

Lukas Herzel

Hannes Berreiter

Marcel Inhofer

Andreas Hallweger

Luca Rottler

Moritz Eibl

Michael Mayer

Dominik Rupprecht

Edwin Welser

Anton Glonner

Fabian Richter

Jonas Hartmann

Kevin Quintenz

Julian Urban

Tim Fischer

Florian Weigl

Alexander Diezel Martorell

Lukas Thoms

Janina Zita Schirocki

Maximilian Hägele

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

1. AMC Zirndorf

MSC Berkheim

MV Warching

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Pfatter

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MSC Kirchanschöring

MSC Pfatter

MCC Hausham

MSC Manching

MSC Pfatter

MC Augsburg

MSC Freisinger Bär

MSC Berkheim

MC Hohenlinden

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

MSC Berkheim

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Pfatter

MCC Putzmühle

MSC Kirchanschöring

MSC Manching

MC Windsberg

Sponsor Runden

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

11

Beste Zeit.

1:40.214

1:41.267

1:42.475

1:42.226

1:43.828

1:45.442

1:45.363

1:45.735

1:46.340

1:45.949

1:46.730

1:49.731

1:49.947

1:47.882

1:47.401

1:51.534

1:49.998

1:52.323

1:50.228

1:51.636

1:50.649

1:53.989

1:56.653

1:54.465

1:58.443

1:59.629

1:56.145

2:04.515

Diff.

20.692

28.973

34.391

47.147

1:10.084

1:19.916

1:22.749

1:23.022

1:23.655

1:58.474

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

2 Runden

3 Runden

14 Runden

Abstand

20.692

8.281

5.418

12.756

22.937

9.832

2.833

0.273

0.633

34.819

1 Runde

8.691

2.373

15.913

11.431

5.620

7.843

0.385

7.381

3.644

18.392

1 Runde

11.730

10.732

27.740

47.923

1 Runde

11 Runden

Gesamtzeit

24:04.291

24:24.983

24:33.264

24:38.682

24:51.438

25:14.375

25:24.207

25:27.040

25:27.313

25:27.946

26:02.765

24:19.982

24:28.673

24:31.046

24:46.959

24:58.390

25:04.010

25:11.853

25:12.238

25:19.619

25:23.263

25:41.655

24:07.665

24:19.395

24:30.127

24:57.867

25:45.790

25:52.321

16.806

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.

Lauf 1 [R]

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 12:47:45

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

23.04.2017 12:45

    Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2017


